[image: image1.png]

Совет депутатов

ПОДРОЩИНСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 15.11.2018                                         № 12
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 02.11.2018 № 12 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
В соответствии со статьей 12, статьей 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 25.10.2017 № 115-з «Об установлении единой даты начала применения на территории Смоленской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
   РЕШИЛ:

1. Пункт 3 части 1 дополнить словами:

« - частей жилых домов, частей квартир;»

         2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Вести Привопья» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Подрощинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         В.А.Рядинская
PAGE
2